
Déviation pour travaux Rue du Général Leclerc

ilévia vous prie de l’excuser pour la gêne occasionnée.

Du 15 mars au 2 avril 2021

Itinéraires et horaires applicables pendant les travaux

908 Desserte du collège Debeyre

Marquette-lez-Lille

LAMJV

WAMBRECHIES CHÂTEAU 7:10

PETIT PARADIS 7:12

PASTEUR 7:13

GARE 7:14

RUE D YPRES 7:15

WAMBRECHIES AGRIPPIN 7:17

GHESQUIERE 7:18

PARE 7:19

GARE 7:20

PASTEUR 7:22

AVENUE INDUSTRIELLE 7:27

MARQUETTE MAIRIE 7:29

COLLEGE DEBEYRE 7:32

ALLER
JOURS DE CIRCULATION

WAMBRECHIES

MARQUETTE

M LAJV LAJV

COLLEGE DEBEYRE 12:07 15:30 16:35

MARQUETTE MAIRIE 12:09 15:32 16:37

AVENUE INDUSTRIELLE 12:11 15:34 16:39

PASTEUR 12:16 15:39 16:44

GARE 12:16 15:39 16:44

RUE D YPRES 12:17 15:40 16:45

WAMBRECHIES AGRIPPIN 12:18 15:41 16:46

GHESQUIERE 12:19 15:42 16:47

PARE 12:20 15:43 16:48

GARE 12:21 15:44 16:49

PASTEUR 12:23 15:46 16:51

PETIT PARADIS 12:24 15:47 16:52

WAMBRECHIES CHÂTEAU 12:26 15:49 16:54

MARQUETTE

WAMBRECHIES

JOURS DE CIRCULATION

RETOUR

LAMJV : du lundi au vendredi scolaire

M : mercredi scolaire

LAJV : Lundi, mardi, jeudi, vendredi scolaire


